Fahrplan Linie 983
Sperrung Stadtbriicke

Zamkni¢cie mostu miejskiego

giiltig ab: 15.08.2016 bis 28.08.2016
Infos: (030) 25 41 41 41 oder www.VBB.de

Situation bei Briickensperrung

Sytuacja w przypadku zamknigcia mostu

ODER
FRANKFURT! im +® "N
"'" Part
artnerm ]/BB Verkehrsverbund
Berlin-Brandenburg
\ o Allesist erreichbar.

Ohne Grenzen. Bez granic.



@ 983
| SV

@ 983

@ Linie

S+U Berlin Hbf ab
Fiirstenwalde Spree
Frankfurt (0), Bahnhof an

@ Linie

Bahnhof ab
Zentrum

Brunnenplatz

An der Alten Universitat

+9 FuBweg-pieszo

@ Linie
Collegium Polonicum  ab
Aleja Niepodleglosci

Intermarché

Poczta

Plac Bohateréw an
@ Linie

S+U Berlin Hbf ab

Fiirstenwalde Spree
Frankfurt (0), Bahnhof an

@ Linie

Bahnhof a
Zentrum

Brunnenplatz

An der Alten Universitat

o

+9 FuBweg-pieszo

@ Linie
Collegium Polonicum  ab
Aleja Niepodleglosci
Intermarché

Poczta

Plac Bohaterow a

S

Frankfurt (Oder) Bahnhof

» Stubice Plac Bohaterow

giiltig ab 15.08 bis 28.08.2016 / Rozktad jazdy
obowigzuje od 15.08.2016 r. do 28.08.2016 r.

Montag - Freitag : Pon. - piat.

981
5.17
5.20
5.21
5.23

11’

983
5.34
5.38
5.40
5.42
5.45

RE1

RE1
4.17
5.09
5.35

981
5.57
6.00
6.01
6.03

9

983
6.12
6.16
6.18
6.20
6.23

RE1

981
6.17
6.20
6.21
6.23

11"

983
6.34
6.38
6.40
6.42
6.45

RE1

18.21 19.21 20.21
19.1420.14 21.14
19.32 20.32 21.32

981 981 981
19.44 20.44 21.44
19.47 20.47 21.47
19.48 20.48 21.48
19.50 20.50 21.50

11"

11’

11’

983 983 983
20.01 21.01 22.01
20.05 21.05 22.05
20.07 21.07 22.07
20.09 21.09 22.09
20.1221.12 22.12

RE1
5.17
6.09
6.27

981
6.57
7.00
7.01
7.03

9’

983
7.12
7.16
7.18
7.20
7.23

16

RE1
5.51
6.43
7.09

981
717
7.20
21
7.23

11’

983
7.34
7.38
7.40
7.42
7.45

RE1
6.21
7.14
7.32

981
7.57
8.00
8.01
8.03

9

983
8.12
8.16
8.18
8.20
8.23

RE1
6.51
7.43
8.09

981
8.17
8.20
8.21
8.23

11’

983
8.34
8.38
8.40
8.42
8.45

RE1 g
7.21
8.14
8.32

981
8.57
9.00
9.01
9.03

11’

983 g0
9.14
9.18
9.20
9.22
9.25

@ 983

RE1 RE1
16.2117.21
17.1418.14
17.3218.32

981 980
17.57 18.57
18.00 19.00
18.01 19.01
18.03 19.03

171" 11"

983 983
18.1419.14
18.18 19.18
18.20 19.20
18.2219.22
18.2519.25



@ 983

@ 983
@ Linie

Plac Bohateréw ab
Plac Frankfurcki
Collegium Polonicum an

+? FuBweg-pieszo

@ Linie
An der Alten Universitat
Brunnenplatz

Zentrum

Bahnhof an
& Linie
Frankfurt (0), Bahnhof ab
Firstenwalde Spree

S+U Berlin Hbf an
@ Linie

Plac Bohaterow ab

Plac Frankfurcki

Collegium Polonicum  an

+? FuBweg-pieszo

@ Linie
An der Alten Universitat
Brunnenplatz

Zentrum

Bahnhof an
& Linie
Frankfurt (0), Bahnhof ab
Firstenwalde Spree

S+U Berlin Hbf an

Stubice Plac Bohaterow
» Frankfurt (Oder) Bahnhof

_ giiltig ab 15.08 bis 28.08.2016 / Rozkiad jazdy

obowigzuje od 15.08.2016 r. do 28.08.2016 r.

Montag - Freitag : Pon. - piat.

983 983 983 983 983 983

5.21
5.25
5.27

6.01
6.05
6.07

6.23
6.27
6.29

7.01
7.05
7.07

1 11" 9" 11’

981
5.38
5.40
5.41
5.44

981
6.18
6.20
6.21
6.24

981
6.38
6.40
6.41
6.44

981
7.18
7.20
.21
7.24

RE1
5.57
6.22
7.09

RE1
6.34
6.50
7.39

RE1
6.57
7.22
8.09

RE1
7.34
7.50
8.39

983 983 983 983
18.54 19.54 20.54 21.54
18.58 19.58 20.58 21.58
19.00 20.00 21.00 22.00

11" 11" 11" 11°

980 980 980 980
19.11 20.11 21.11 22.11
19.1320.13 21.13 22.13
19.1420.14 21.14 22.14
19.17 20.17 21.17 22.17

RE1 RE1 RE1 RE1
19.34 20.34 21.27 22.30
19.50 20.50 21.51 22.54
20.39 21.39 22.39 23.46

17

7.23
7.27
7.29

9’

981
7.38
7.40
7.41
7.44

RE1
7.57
8.22
9.09

8.01
8.05
8.07

11’

981
8.18
8.20
8.21
8.24

RE1
8.34
8.50

983
8.23
8.27
8.29

9’

981
8.38
8.40
8.41
8.44

RE1
8.57
9.22

983
9.01
9.05
9.07

11’

981
9.18
9.20
9.21
9.24

RE1
9.34
9.50

9.3910.09 10.39

60

60

@ 983

983 983
17.0117.51
17.0517.55
17.07 17.57

9 11

981 981
17.3818.08
17.4018.10
17.4118.11
17.4418.14

RE1 RE1
17.5718.34
18.2218.50
19.09 19.39



Frankfurt (Oder) Bahnhof

@ 983 » Stubice Plac Bohaterow
giiltig ab 15.08 bis 28.08.2016 / Rozktad jazdy @ 983

obowiazuje od 15.08.2016 r. do 28.08.2016 r.

@ 983 Samstag : Sobota
Linie RE1 RE1 RE1 go RE1 RE1 go RE1 RE1 RE1
S+U Berlin Hbf ab 517 6.21 7.21 13.21 1421 18.2119.21 20.21
Firstenwalde Spree 6.10 7.14 8.14 14.1415.14 19.1420.14 21.14
Frankfurt (0), Bahnhof an 6.27 7.32 8.32 14.3215.32 19.32 20.32 21.32
@ Linie N1 981 981 981 981 981 981 981 981
Bahnhof ab 5.49 6.44 7.44 839 14.3915.44 19.44 20.44 21.44
Zentrum 5.52 6.47 7.47 8.42 14.42 15.47 19.47 20.47 21.47
Brunnenplatz 553 6.48 7.48 8.43 14.43 15.48 19.48 20.48 21.48
An der Alten Universitat 5.55 6.50 7.50 8.45 14.45 15.50 19.50 20.50 21.50
+? FuBweg-pieszo 11" 11" 11" 16" 16' 11' 177 11" 11°
@ Linie 983 983 983 983 gy 983 983 ¢ 983 983 983
Collegium Polonicum ab  6.06 7.01 8.01 9.01 15.01 16.01 20.01 21.01 22.01
Aleja Niepodleglosci 6.10 7.05 8.05 9.05 15.05 16.05 20.05 21.05 22.05
Intermarché 6.12 7.07 8.07 9.07 15.07 16.07 20.07 21.07 22.07
Poczta 6.14 7.09 8.09 9.09 15.09 16.09 20.09 21.09 22.09
Plac Bohaterow an 6.17 7.12 8.12 9.12 15.1216.12 20.12 21.12 22.12
@ 983 Sonntag: Niedz.
& Linie RE1 RE1 g RE1 RE1 RE1
S+U Berlin Hbf ab 5.17 6.21 18.21 19.21 20.21
Fiirstenwalde Spree 6.10 7.14 19.14 20.14 21.14
Frankfurt (0), Bahnhof an 6.27 7.32 19.32 20.32 21.32
@ Linie N1 981 981 981 981 981
Bahnhof ab 5.49 6.44 7.44 19.44 20.44 21.44
Zentrum 552 6.47 7.47 19.47 20.47 21.47
Brunnenplatz 5.53 6.48 7.48 19.48 20.48 21.48
An der Alten Universitat 5.55 6.50 7.50 19.50 20.50 21.50
+9 FuBweg-pieszo 11" 11" 11' 11" 11" 11"
@ Linie 983 983 983 oo 983 983 983
Collegium Polonicum ab 6.06 7.01 8.01 20.01 21.01 22.01
Aleja Niepodleglosci 6.10 7.05 8.05 20.05 21.05 22.05
Intermarché 6.12 7.07 8.07 20.07 21.07 22.07
Poczta 6.14 7.09 8.09 20.09 21.09 22.09
Plac Bohaterow an  6.17 7.12 8.12 20.12 21.12 22.12

18




@ 983

_ giiltig ab 15.08 bis 28.08.2016 / Rozkiad jazdy

obowiazuje od 15.08.2016 r.

@ 983
@ Linie

Plac Bohaterow
Plac Frankfurcki
Collegium Polonicum

ab

an

+f FuBweg-pieszo

@ Linie

An der Alten Universitat

Brunnenplatz

Zentrum

Bahnhof an
Linie

Frankfurt (0), Bahnhof ab

Fiirstenwalde Spree

S+U Berlin Hbf an
@ 983
@ Linie
Plac Bohaterow ab

Plac Frankfurcki

Collegium Polonicum  an

#9 FuBweg-pieszo

@ Linie
An der Alten Universitat
Brunnenplatz
Zentrum

Bahnhof an
& Linie
Frankfurt (0), Bahnhof ab
Fiirstenwalde Spree

S+U Berlin Hbf an

Stubice Plac Bohaterow

» Frankfurt (Oder) Bahnhof

Samstag : Sobota

983 983 983
5.54 6.54 7.54
5.58 6.58 7.58
6.00 7.00 8.00

983 ¢
8.54
8.58
9.00

17" 11" 11" 11"

980
6.11
6.13
6.14
6.17

980
7.1
7.13
7.14
717

980
8.11
8.13
8.14
8.17

980
9.16
9.18
9.19
9.22

60

RE1
6.34
6.50
7.39

RE1
734
7.50
8.39

RE1
8.34 9.34
8.50 9.50
9.3910.39

RE1

Sonntag: Niedz.

983 5o
5.54

983 983 983
19.54 20.54 21.54

5.58 19.58 20.58 21.58
6.00 20.00 21.00 22.00
1 o1
980 go 980 980 980
6.11 2011 21.11 22.11
6.13 20.13 21.13 2213
6.14 20.1421.14 22.14
6.17 2017 21.17 22.17
RE1 RE1 RE1 RE1
6.34 2034 21.27 22.30
6.50 2050 21.51 23.54
7.39 21.39 2239 23.46

19

do 28.08.2016 r.

983 983 983 983 983
14.54 15.54 19.54 20.54 21.54
14.58 15.58 19.58 20.58 21.58
15.00 16.00 20.00 21.00 22.00

980 980 980 980 980
15.16 16.11 20.11 21.11 22.11
15.18 16.13 20.13 21.13 22.13
15.1916.14 20.14 21.14 22.14
15.2216.17 20.17 21.17 22.17

RE1T RE1 RE1 RE1 RE1
15.3416.34 20.34 21.27 22.30
15.50 16.50 20.50 21.51 23.54
16.39 17.39 21.39 22.39 23.46

@ 983



1 Information

Aufgrund von Bauarbeiten wird die Stadtbriicke
voraussichtlich in der Zeit zwischen dem
15.08.2016 und 28.08.2016 flir den
motorisierten Verkehr gesperrt sein.

In dieser Zeit fahrt die Buslinie 983 einen
Rundkurs auf dem Gebiet der Stadt Stubice.
Fahrgaste werden gebeten an der Haltestelle
,Collegium Polonicum® auszusteigen und zu
Fuld zur Haltestelle ,An der Alten Universitat®
Uber die Briicke zu laufen und ab dort die
Buslinien 980 oder 981 zu benutzen.

Wir danken fur Ihr Verstandnis
das Team der SVF

Z powodu prac budowlanych prawdopodobnie
w okresie miedzy 15.08.2016 a 28.08.2016
zamkniety zostanie most miejski dla ruchu
kotowego.

W tym okresie linia autobusowa 983 bedzie
linig okrezng po terenie miasta Stubice.
Pasazeréw prosimy o wysiadanie na
przystanku ,Collegium Polonicum” i udanie si¢
pieszo przez most na przystanek ,,An der Alten
Universitat® oraz korzystanie z linii
autobusowych 980 i 981 w cleu dalszej
podrdzy.

Dziekujemy za zrozumienie
zespot SVF
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